terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

ERRATA EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: MARACAR VEICULOS LTDA, CONTRATO Nº. 347/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE QUATRO
VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA -
BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR
GLOBAL: 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais), HOMOLOGAÇÃO:
28/04/2014. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69CC1DAB89977A6CE49414358A3AEBCF

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA, CONTRATO Nº. 237/2014.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 348/2014, OBJETO: aquisição de materiais de
construção para manutenção do almoxarifado municipal e atendimento a diversas
secretarias municipais, conforme especificações técnicas constantes no Anexo II
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.
VALOR GLOBAL: R$ 451.660,00 (quinhentos e cinqüenta e um mil, seiscentos e
sessenta reais), correspondente aos itens constantes no Anexo II do Pregão Presencial
nº. 022/2014. HOMOLOGAÇÃO: 15/04/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
– PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69CC1DAB89977A6CE49414358A3AEBCF

terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: FREIRE INFORMÁTICA LTDA, CONTRATO Nº. 349/2014.
CARTA CONVIE Nº 007/2014, OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
efetiva prestação pela CONTRATADA, de consultoria técnica com cessão de direito de
uso de software, consistindo no planejamento e execução de sistemas de Contabilidade
pública, LDO, LOA, PPA, Transparência Municipal, Lei de Acesso a informação.
desenvolvido especialmente para o CONTRATANTE, abrangendo a consultoria,
criação, implantação, manutenção, e a Cessão de Direito de Uso de
Software.REPARTIÇÃO INTERESSADA: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA. VALOR GLOBAL: R$ 58.000,00 (cinqüenta e oito mil
reais), correspondente aos itens constantes no Anexo I da Carta Convite nº. 007/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: FREIRE INFORMÁTICA LTDA, CONTRATO Nº. 350/2014.
CARTA CONVIE Nº 007/2014, OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
efetiva prestação pela CONTRATADA, de consultoria técnica com cessão de direito de
uso de software, consistindo no planejamento e execução de sistemas de Contabilidade
pública, LDO, LOA, PPA, Transparência Municipal, Lei de Acesso a informação.
desenvolvido especialmente para o CONTRATANTE, abrangendo a consultoria,
criação, implantação, manutenção, e a Cessão de Direito de Uso de
Software.REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), correspondente aos itens
constantes no Anexo I da Carta Convite nº. 007/2014. HOMOLOGAÇÃO:
17/04/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69CC1DAB89977A6CE49414358A3AEBCF

		2014-05-06T14:17:55-0300